

alates 1890



KEHRA KOGUDUS

Hea Kehra kogudus!

Veebruar 2025

Usuline kuuluvus tähistab osadust ja usulistele tõekspidamistele truuks jäämist. Viibides hiljuti Egiptuses tõesin taaskord, kuidas kopti kristlased, kes kuuluvad ühte vanimasse kristlikku kogukonda, on selle elavaks tõestuseks. Vaatamata sajandite pikkusele tagakiusamisele on nende tugev usuline identiteet aidanud neil säilitada oma usu ja kultuuri läbi aegade.

Nad on kogenud mitmeid katsumusi, ent nende kuuluvus ja pühendumus oma usule on andnud neile kindluse ja tugevuse. Nad on näidanud, et usuline identiteet on midagi enam kui lihtsalt rituaalide ja traditsioonide järgimine. See on sisemine jõud, mis aitab inimesel seista vastu väljakutsetele ja jääda püsima ka kõige keerulisemates oludes. Meil on protestantidena nendelt palju õppida. Eriti seda, et usuline kuuluvus ei ole ainult isiklik, vaid ka kogukondlik kogemus. Kopti kristlaste kindlus tuletab meile meelde, et usulisel kuuluvusel on võime luua tugevaid kogukondi ja kujundada inimesi, kes on valmis oma usku kaitsma ja edasi andma. Meie ühine kuuluvus annab meile suuna ja otstarbe, aidates meil leida oma koht Jumala plaanis

Hoolimata erinevatest traditsioonidest ja ajaloost võime öelda, et oleme koptidega üks Kristuse ihu. Nii võisime öelda ka Taize noorte kohta. Nii võime öelda igäühe kohta, kes usub Jeesusesse kui Päästjasse. Meie ühtsus seisneb meie ühises usus. See on see alust rajav ühisosa Kristuses, mis seob meid meie usuvendade ja -õdedega ning annab tähenduse meie kooskäimisele. Jah, meil on koptidega ka palju usulisi erinevusi, aga oluline on leida üles ühisosa, mis meid ühendab üle kultuuriliste ja geograafiliste piiride. Meil võib olla palju eriarvamusi ka ühes koguduses käies, aga see ei sega meid, vaid on pigem rikastanud ja edasi aidanud.

Helen

Veebruar 2025

Veebruari kava

Aeg	Üritus	Info
L 1 Kell 16	Noortekas	The Chosen 2. hooaeg
P 2 kell 11	Jumalateenistus <i>Kristuse surmamälestamine</i>	juhatab: Hannes Pikkell jutlustab: Helen Haas muusika: Rebeka Pikkell
P 9 kell 11	Jumalateenistus	juhatab: Hannes Pikkell jutlustab: Indrek Pihlak muusika: Merike Pikkell lapsed: Rebeka Pikkell
L 15 Kell 16	Noortekas	The Chosen 2. hooaeg
P 16 Kell 11	Jumalateenistus	juhatab: Krista Ehanurm jutlustab: Matt Edminster muusika: Helen Haas
R 22 Kell 19	Ülistusõhtu	Kehra koguduse muusikud
P 23 Kell 11	Jumalateenistus	juhatab: Aivy Rebase jutlustab: Eerek Preisfreund muusika: Merike Pikkell lapsed: Irma Ehanurm

Neljapäeviti kell 11 palveosadus

Teade panga kaudu annetajatele

Panga kaudu annetades on vajalik ära märkida selgitusse märksõnana „annetus“, mitte „kümnis“, mis on maksuametile arusaamatu termin. Annetuse juurde võib lisada ka muid otstarbeid. Näiteks kui annetus on tehtud millegi konkreetse asja tarbeks, siis võib selle ära märkida, nt „annetus mikrofonide ostmiseks“ vms. Märksõna „annetus“ on vajalik maksuameti töö hõlbustamiseks.

Uudiseid Merdilt



Ma loodan, et teil ja teie kallitel perekondadel läheb hästi ja olete täidetud Issanda rahu ja õnnistustega. Loodan ka, et uus aasta saab olema armu- ja õnnistuserohke nii perekondlikul kui ka teenimise tasandil. Me jätkame igal teisipäeva õhtul noortekatega ja neljapäeva õhtuti on piiblitunnid, mis aitavad meil Jumala sõna paremini tundma õppida.

Üks perekond

Kahramanmaraši linnast, keda olime toetanud peale maavärinat toiduga, pöördus mõned kuud tagasi oma kodukanti. Hiljuti tulid nad Izimirisse külla oma pojale. Pereema tõi oma poja kogudusse külla ja me saime tuttavaks. Nad kutsusid mind oma koju õhtusöögile ja nad rääkisid, kuidas maavärina tagajärjed neid jätkuvalt mõjutavad. Nad tänasid meid koguduse abi eest, mis kinnitas meile, kui tähenduslik on meie teenimine.

Eelmise aasta lõpus külastasime vend Poyraziga Pergamoni kogudust ja vend Onuri. Tõime kaasa toidupakke puuduses elavatele inimestele. Saime rääkida inimestega, kes kogudust külastasid ja olla nendega osaduses. Külastasime koos ka Pergamoni antiiklinna akropolist, mis jäi sügavalt meie mällu.

Aasta lõpust lahkus meie seast pikaajaline koguduseliige vend Mohan. Matused toimusid pere soovil Istanbulis, nii me ei saanud osaleda. Koguduses viisime läbi mälestusteenistuse, kus meenutasime venna elu ja usku. See oli võimalus tähistada venna teekonda koos Kristusega.

Eelmise aasta lõpus pidasime teenistuse ka Konaki kirikus, kus jutlustasin teemal „uus aasta ja Jumala avatud ukсед“. Uuendasime oma usku sellesse, et Jumal avab ise uusi võimalusi ja õnnistab meid. Me ei ole leidnud veel oma ruume Konaki piirkonnas. Palvetame jätkuvalt ruumide eest Konakis, et saaksime seal järjepidevalt teenistusi läbi viia.

Palvesoovid:

Mohani perekond, ärkamine Türgis, kogudusele ruumid Konakis



Pajju õnne!

Olgu sinu sünnipäev
täis õnne ja rõõmu!

Helen Haas	10. veebruar (50)
Rain Kremmer	10. veebruar
Eva Koldits	14. veebruar
Egle Metsis	16. veebruar
Indrek Luide	21. veebruar

Koguduse info

Jumalateenistused pühapäeviti kell 11

Pühapäevakool kuu 2. ja 4. pühapäeval kell 11

Noortekas kuu 1. ja 3. laupäeval kell 16

Palveosadus neljapäeviti kell 11

- Juhatuse liikmed: Hannes Pikk, Alar Laagrikuul, Helen Haas, Aivy Rebase, Krista Ehanurm, Rebeka Pikk
- Koguduse diakonid: Hannes Pikk, Ergo Pärnits, Taavi Kaasma
- Palvepartnerkogudus on 2025. aastaks on Võru Baptisti Kogudus ja pastor Toivo Teekel

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus;

lühinimi: Kehra Kogudus

Reg number: 80205779

Address: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306

E-post: info@kehrakogudus.ee

Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee

EE372200001120056878 (annetused, arved)

EE697700771005929017 (annetused, arved)

EE522200221073343531 (fassaadifond)